

# **Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S**

**Fabriksparken 44, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 21 35 16 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

---

**Palle Stig Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S Fabriksparken 44 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 21 35 16 95
	Stiftet: 21. december 1998
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Kirkegaard Nielsen Palle Stig Andersen Laurs Erik Busch Stephansen
<b>Direktion</b>	Bo Kirkegaard Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive anlægsgartnerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.996 t.kr. mod 11.795 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.371 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.995.624</b>	<b>11.794.625</b>
1 Personaleomkostninger	-9.887.729	-10.590.161
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-461.454	-629.708
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.646.441</b>	<b>574.756</b>
Andre finansielle indtægter	216.760	47.455
3 Øvrige finansielle omkostninger	-102.205	-205.449
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.760.996</b>	<b>416.762</b>
4 Skat af årets resultat	-390.463	-93.951
<b>Årets resultat</b>	<b>1.370.533</b>	<b>322.811</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.370.533	322.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.370.533</b>	<b>322.811</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	42.500	72.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.500</u>	<u>72.500</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.064.409	1.279.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.064.409</u>	<u>1.279.620</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.106.909</u></b>	<b><u>1.352.120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.108.251	6.672.557
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	236.468	99.714
Andre tilgodehavender	358.544	356.935
Periodeafgrænsningsposter	816.243	998.625
Tilgodehavender i alt	<u>6.519.506</u>	<u>8.127.831</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.214.018	2.009.160
Værdipapirer i alt	<u>2.214.018</u>	<u>2.009.160</u>
Likvide beholdninger	2.910.447	18.493
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.648.971</u></b>	<b><u>10.160.484</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.755.880</u></b>	<b><u>11.512.604</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
8	Selskabskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	6.460.929	5.090.396
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.960.929</b>	<b>5.590.396</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	155.423	235.994
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>155.423</b>	<b>235.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	550.000	65.768
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	435.627	787.061
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.786.216	2.155.142
	Selskabsskat	471.034	283.756
	Anden gæld	2.396.651	2.394.487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.639.528	5.686.214
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.639.528</b>	<b>5.686.214</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.755.880</b>	<b>11.512.604</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			



## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.023.869	9.728.298
Pensioner	770.781	774.868
Andre omkostninger til social sikring	93.079	86.995
	<b>9.887.729</b>	<b>10.590.161</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	28
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	30.000	30.000
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	518.454	671.225
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-87.000	-71.517
	<b>461.454</b>	<b>629.708</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.298	68.182
Andre finansielle omkostninger	25.907	137.267
	<b>102.205</b>	<b>205.449</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	471.034	283.756
Årets regulering af udskudt skat	-80.571	-189.805
	<b>390.463</b>	<b>93.951</b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	150.000	150.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-77.500	-47.500
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-107.500</b>	<b>-77.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>42.500</b>	<b>72.500</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	7.928.430	8.524.272
Tilgang i årets løb	303.243	623.045
Afgang i årets løb	-326.000	-1.218.887
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.905.673</b>	<b>7.928.430</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.648.810	-6.864.489
Årets afskrivninger	-518.454	-671.225
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	326.000	886.904
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-6.841.264</b>	<b>-6.648.810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.064.409</b>	<b>1.279.620</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	446.238	958.854
Modtagne acotobetalinge	-759.770	-924.908
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-313.532</b>	<b>33.946</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	236.468	99.714
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-550.000	-65.768
	<b>-313.532</b>	<b>33.946</b>

## Noter

---

### 8. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar	500.000	5.090.396	5.590.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.370.533</u>	<u>1.370.533</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>6.460.929</u></b>	<b><u>6.960.929</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsгарантиer via pengeinstitut på 1.678 t.kr. Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet deponeret værdipapirer på i alt 2.214 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 653 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.577 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets driftskredit. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS, CVR-nr. 27664067 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Palle Stig Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-932846210928

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-03-03 07:57:57Z

NEM ID 

## Laurs Erik Busch Stephansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-569755987765

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-03-03 10:08:00Z

NEM ID 

## Bo Kirkegaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-103529232481

IP: 91.236.xxx.xxx

2020-03-04 09:18:48Z

NEM ID 

## Bo Kirkegaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-103529232481

IP: 91.236.xxx.xxx

2020-03-04 09:18:48Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-04 09:43:01Z

NEM ID 

## Palle Stig Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-932846210928

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-03-04 09:48:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0Y8FC-0ID4E-B3XE7-3JKPS-T3A5N-N58VE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>